
 

 

UCHWAŁA NR XXV/217/2012 

RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXIII/198/2012 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 25 września 2012 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze 

geodezyjnym 47/5, w obrębie geodezyjnym Januszkowo  

Na podstawie Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 roku poz. 647) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)Rada Gminy 

w Kozłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/198/2012 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 25 września 2012 roku w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze geodezyjnym 47/5, 

w obrębie geodezyjnym Januszkowo zmienia się § 19 ust 3, który otrzymuje brzmienie: „Zakazuje się 

lokalizacji obiektów budowlanych, za wyjątkiem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz obsługi 

komunikacji, związanych z prowadzeniem działalności górniczej.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Kozłowo.  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Eidtner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3487


		2012-12-13T11:52:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




